
Cena (bez DPH): 

214 Kč
Cena (s DPH): 

259 Kč

Pétale vidlička dezertní 19 cm

Popis produktu

Dezertní vidlička z kolekce Pétale je symbolem lehkosti a květinové krásy. Společně s ostatními příbory ze stejné řady vytváří perfektní

harmonii, která ve vašich hostech probudí nezapomenutelný pocit dokonalosti. K výrobě vidličky se používá prvotřídní nerezová ocel 18/10,

díky níž odolá korozi a vydrží spoustu let i při každodenním používání.

Vidlička dezertní 19 cm

Pétale vidlička dezertní 19 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 19 cm Tloušťka: 4,5 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení

Využití vidličky Napichování dezertů. Kolekce Pétale

Francouzští designéři Pierre Duthoit a Adrien Ciejak se inspirovali u okvětních lístků, aby přivedli na svět kolekci Pétale. Lehké linie zvýrazňují

unikátní design příboru – nůž byl navržen tak, aby dokázal stát na své čepeli, čímž dosahuje perfektní harmonie s vidličkou i lžičkou.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1880-14

Značka Eternum

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

